Akhirnya kepada semua pihak, penulis mendoakan semoga bantuan yang telah diberikan kepada penulis mendapat balasan yang tak terhingga dari Allah swt dan dapat berguna pada Agama Nusa dan Bangsa. Amin

Palu, 5 September 2018 M

14 Dzulhijjah 1439 H

Penulis,

Ramli

NIM :14.1.03.0024

ABSTRAK

Nama : **RAMLI**
Nim : **14.1.03.0024**
Judul Skripsi : **PENGELOLAAN TENAGA KEPENDIDIKAN DALAM MENINGKATKAN PELAYANAN ADMINISTRASI DI SMK NEGERI 3 PALU KELURAHAN LOLU UTARA KECAMATAN PALU TIMUR**